d’Ottaiano, Paolo Silottola vende ad un tale di chi non si può leggere il nome, due case una 

platiata, e l’altra terragna con un terr.o di moia sette siti nella Villa d’Ottaiano in loco detto aì 

Pede di Villa per prezzo d’onze dieci (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 56v; Pinto, 

Ricerca 2013). 

10.7.1359 - Fascic.o 27.° Num.ro 7.° In Nomine Domini Dei Eterni, et Salvatoris nostri Ieshu 

Xpi Amen. Anno à nativitate eiusdem Millesimo trecentesimo quinquagesimo nono … Die 

decimo mensis Iulij duodecime Inditionis … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3421bis; Pinto, Ricerca 

2012). 

- Fascicolo Vig.o settimo … Num.° 7 Celia Capano moglie di Rajmondo d’Argenno quietò 

Ant.o Capano suo fratello delle sue doti ricevute, e di tutto quello che potesse pretendere extra 

dote per istro rogato a’ 10 di luglio 1359 per N.r Pietro delle Castelle di Nap. (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3422, 1690 f. 57v; Pinto, Ricerca 2013). 

23.10.1360 - In Nomine Domini Nostri Jhu Xpi Amen. Anno à Nativitate eiusdem Millesimo 

Trecentesimo Sexagesimo. Regnantibus Serenissimis Dominis Nostris Domino Ludovico 

Rege, et Domina Iohanna … Regnorum dicti Domini Nostri Regis Anno terciodecimo, et 

predicte Domine Nostre Regine Anno octavo decimo feliciter Amen. Die vicesimo tertio 

mensis Octobis quarte decime Inditionis Neapoli. Nos Nicolaus Marmorarius Iudex … 

Franciscus de Iontatitulo … Notarius … Quod predicto die veniens ad presenciam nostram 

discretus Vir Notarius Nicolaus Capacius de Neapoli … legitimus Venerabilium et 

Religiosarum Mulierum Domine Marie Latre Abbatisse Monasterij Sancti Ligorij Majoris 

de Neapoli, et Domine Gatrimme Caraczule Abbatisse Sancte Patricie de Neapoli, et 

Conventum Monasteriorum predictorum procuratorio nomine … asseruit coram nobis ipsum 

Procuratorem … dare quamdam peticionem, et protestationem in scriptis Venerabili viro 

Domino Bartolomeo Pirignano de Neapoli decretorum Doctori, Studij Neapolitani Rectore, 

Canonico Neapolitano, ac Reverendi in Xpo Patris, et Domini Domini Bertrandi Dei Gratia 

Archiepiscopi Neapolitani … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3419bis; Pinto, Ricerca 2010), 

- Fascicolo Vig.o terzo … Num.o 3. A 23 d’ott.e 1360 il n.ro Monast.o fece una protesta per 

atto pub.o nella Corte Arcivescovale di Napoli per N.r fran.co fontanola (ASNa, Mon. sopp., 

vol. 3422, 1690 f. 48v; Pinto, Ricerca 2012). 
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- ... in cui accennò una carta del dì 23 Ottobre 1360, contenente certa protesta del Procuratore